

PH Automation ApS

Industrivej 4

8963 Auning

CVR-nummer 34597200

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2023

Per Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PH Automation ApS
Industrivej 4
8963 Auning

Hjemstedskommune: Auning
CVR-nummer: 34597200
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Per Hougaard

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering og programmering m.v. af maskiner i industrien samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 303.487 kr. mod et overskud på 106.029 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 416.885 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.488.834	1.020
1	Personaleomkostninger	-1.093.685	-882
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.399	-10
	Resultat før finansielle poster	384.750	128
2	Finansielle indtægter	7.100	11
	Finansielle omkostninger	-2.306	-3
	Resultat før skat	389.544	137
3	Skat af årets resultat	-86.057	-31
	Årets resultat	303.487	106
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	100
	Overført resultat	3.487	6
	Resultatdisponering i alt	303.487	106

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	3.250	8
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.535	24
	Materielle anlægsaktiver	21.785	32
	Anlægsaktiver i alt	21.785	32
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.455	263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.445	144
	Tilgodehavender	724.901	407
	Likvide beholdninger	116.086	57
	Omsætningsaktiver i alt	840.987	464
	Aktiver i alt	862.772	496

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	36.885	33
	Foreslået udbytte	300.000	100
	Egenkapital i alt	416.885	213
	Hensættelser til udskudt skat	4.793	2
	Hensatte forpligtelser	4.793	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.764	31
	Selskabsskat	83.677	31
	Anden gæld	250.653	219
	Kortfristede gældsforpligtelser	441.094	280
	Gældsforpligtelser i alt	441.094	280
	Passiver i alt	862.772	496
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	33	100	213
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	3	300	303
Egenkapital ultimo	80	37	300	417

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	880.032	709
Pensioner	126.395	84
Andre omkostninger til social sikring	10.526	6
Øvrige personaleomkostninger	76.732	83
Personaleomkostninger i alt	1.093.685	882

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.100	11
Finansielle indtægter i alt	7.100	11
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.677	31
Regulering af udskudt skat	2.380	0
Skat af årets resultat i alt	86.057	31

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P. Hougaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
